PAGE
2

Российская Федерация

Совет депутатов

городского поселения поселок Старая Торопа

Западнодвинского района Тверской области

Четвёртый созыв

РЕШЕНИЕ
25.03.2020 г.                                   пгт.  Старая Торопа                                    № 8
Об  итогах осуществлении муниципальных контролей
на территории городского поселения поселок
Старая Торопа Западнодвинского района Тверской
области за 2019 год

     В соответствии с Положением об осуществлении муниципального земельного контроля на территории городского поселения поселок Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области, утвержденного решением Совета депутатов городского поселения поселок Старая Торопа № 64 от 07.12.2015 г., Гражданским кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», заслушав доклад   главы администрации городского поселения поселок Старая Торопа Грибалёвой О.Л., Совет депутатов городского поселения поселок Старая Торопа РЕШИЛ:
1. Утвердить отчет администрации городского поселения поселок Старая Торопа об итогах осуществления муниципальных  контролей на территории городского поселения поселок Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области за 2019 год. (приложение 1).

2. Администрации городского поселения поселок Старая Торопа усилить в 2020 году работу по осуществлению всех видов  муниципальных   контролей.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия, подлежит обнародованию и размещению на сайте администрации Западнодвинского района в сети «Интернет» в разделе «Поселения. Городское поселение поселок Старая Торопа».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу городского поселения поселок Старая Торопа Горского С.И.
Исполняющий обязанности Главы

городского поселения

поселок Старая Торопа
А.А.Шилов